ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по вопросу рассмотрения проекта «О внесении изменений в Правила благоустройства  территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики»

д. Арабоси                                                                                                             19 марта 2021 г.

Место проведения публичных слушаний:  Арабосинский сельский Дом культуры, д. Арабоси, ул. Школьная, 16  Урмарского района Чувашской Республики

Время проведения: 15 ч. 30 мин.

Председатель: Агеев А. Г., глава Арабосинского сельского поселения

Секретарь: Васильева Л. П., главный специалист-эксперт администрации Арабосинского сельского поселения

Присутствуют: жители Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики- 52 чел.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 31.10.2017 №57 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»
2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

1. СЛУШАЛИ:
Агеева А. Г., главу  Арабосинского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 31.10.2017 №57 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»,  опубликованным в периодическом печатном издании «Новости поселения» от 17.02.2021 №03(297).
ВЫСТУПИЛИ:

Петрова О. Л. -  предлагает одобрить проект решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 31.10.2017 №57 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»
РЕШИЛИ:
1) Одобрить  проект решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 31.10.2017 №57 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

2) Опубликовать в периодическом печатном издании «Новости поселения» и разместить на официальном сайте Арабосинского сельского поселения протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных  слушаний.

Проголосовали:

«За»-52 чел.,  «против» - нет,  «воздержавшихся» - нет.

2. По второму вопросу глава Арабосинского сельского поселения Агеев А. Г. предложил участникам публичных слушаний предлагать  дополнения и предложения в проект  решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 31.10.2017 №57 «Об утверждении Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

Вопросов, замечаний и предложений  по проекту Правил благоустройства территории Арабосинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики от участников публичных слушаний не поступило.

Председатель                                                                                                               А. Г. Агеев

Секретарь                                                                                                             Л. П. Васильева